

## بسمه تعالی

شماره : ۱۶/۳۵/۲/۲ پ

تاریخ : ۱۴۰۳/۱/۳۰

پیوست : ----

با یاد خداوند متعال مورخ ۱۴۰۳/۱/۳۰ یکصد و هفتاد و سومین جلسه شورای نشر دانشگاه با حضور رئیس و دبیر شورای نشر تشکیل گردید و موارد زیر مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

۱- کتاب تحت عنوان: **پزشکی ورزشی سازگاران** ترجمه دکتر هما نادری فر و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، با توجه به اظهار نظر داوران محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مترجمین جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۲- کتاب تحت عنوان: **مطالعات کیفی برای توسعه** ترجمه دکتر سلمان خزایی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، با توجه به اظهار نظر داوران محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مترجمین جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۳- کتاب تحت عنوان: **اپیدمیولوژی و آمار زیستی مقدمه ای برای تحقیقات بالینی** ترجمه خانم زهرا شیوا پور و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، با توجه به اظهار نظر داوران محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مترجمین جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۴- اظهار نظر داوران محترم کتاب **مهارت های بالینی طب اطفال** گردآوری شده توسط دکتر رویا رئیسی و همکاران در جلسه مورد بررسی قرار گرفت، با توجه به تایید داوران و کسب امتیازات لازمه، مقرر شد گواهی علمی آن صادر گردد.

۵- کتاب تحت عنوان: **ایمنی شناسی پایه** تالیف دکتر محمد مهدی افتخاریان در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، با توجه به اظهار نظر داوران و عدم کسب امتیازات لازم در اولویت چاپ و نشر قرار نگرفت.

۶- تقاضا نامه آقای دکتر حسن محمودی در خصوص صدور گواهی علمی جهت کتاب **اصول و روشهای گندزدایی، ضد عفونی، استریلیزاسیون و CRS** در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید، جهت ارزیابی به داوری ارسال شود.

۷- کتاب تحت عنوان: **حقوق کودک از منظر قوانین ایران و سایر مجامع بین المللی** گردآوری شده توسط دکتر زهرا معصومی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۸- ویرایش دوم کتاب تحت عنوان: **جیوه و اثرات آن بر سلامت انسان و محیط زیست** تالیف دکتر محمدتقی صمدی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.